

Brzeg, dnia 13 kwietnia 2022 roku.

### **Wyjaśnienia treści SWZ oraz zmiana treści SWZ**

**Dotyczy: postępowania o numerze referencyjnym TU-PN-05-2022 prowadzonego w trybie podstawowym na Kontrakt pn. Uzbrojenie w sieć wod.-kan. terenów inwestycyjnych przy ul. Małujowickiej w Brzegu.**

Na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – Zamawiający odpowiada na wniosek do treści SWZ oraz dokonuje zmiany w treści SWZ w następującym zakresie:

**Wniosek dostarczony w dniu: 12.04.2022**

#### **Pytanie 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie komór zasuw na dopływie, komory pomiarowej, komory armatury płuczącej, wykonanych z prefabrykowanych kręgów betonowych zbrojonych, kl. Min C35/45 o śr. Wew. Min. 1500 mm, ze stopniami złączowymi, zakończeniem włazem żeliwnym D400?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wykonanie komory zasuw na dopływie i komory pomiarowej KP z kręgów betonowych o średnicy wewnętrznej 1500 mm pod warunkiem, że możliwy jest montaż urządzeń technologicznych komór zgodnie z projektem i instrukcją montażu producenta tych urządzeń.

#### **Pytanie 2:**

W przedmiarze brakuje pozycji dotyczącej kosztów oświetlenia przepompowni (słup oświetleniowy z oprawą Led wraz z fundamentem oraz zasilaniem. Czy wycenić to w pozycji 71 (koszty serwisowe uruchomienia i szkolenia z obsługi układu zasilania i sterowania pompowni ścieków)?

#### **Odpowiedź:**

Słup oświetleniowy i kabel zasilający należy wycenić w poz. 70 Montaż szafy sterowniczej pompowni, ułożenie i podłączenie kabli zasilających i sterowniczych.

**Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.**



*Artur Stecula*